Avalição da totalidade, tomando
por base metragem aproximada, dados auferidos junto à imobiliárias locais, via
internet, segundo anúncio de imóveis de características similares na região e
valor aproximado do m2 construído--------------------------------R$ 2.100.000,00

(Dois milhões cem mil reais). Ressalta-se que foi mantido o valor da avaliação
anterior, vez que não houve nenhuma alteração de forma significativa na
localidade e nem nas unidades individuais.

Certico, ainda, que deixei de proceder ao reforço de penhora e
também à intimação, vez que no local da diligência não encontrei nenhum outro